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2 Antrag Ä NEN
“ an den Ausschuss für Anregungen und Beschwerden 2 nv Ba

Einführung des Kurzzeitticketsbis 2 Stunden im Kombibad Paffrath 0...

Sehr geehrte Damen und Herren, En . .a | :

©... hiermit beantrage ich folgende Änderung derTarifeder Bädergesellschaft. nl .

i : Eu = Die Preise: on DE - . . \ \ on = |
Zr (Auszug aus der Entgeltregelung der Bäderbetriebsgesellschaft, gültig ab 01.01.2016).

nn : Es gibt nur noch Tageskarten im Badbereich im Normaltarif z.B. N‘ ’ BEE

u... 1. Erwachsene 5,90€, . : \ = nn | LE
BEE 2. Kinder und Jugendliche 4,00€-_ a

Das ist für den Normalbürger, und besonders für Alleinerziehende nicht realisierbar/bezahlbar...

Ich beantrage die Einführung des Kurzzeittickets bis 2 Stunden mit entsprechend niedrigenTarifen. E | 5 . .

2: = Mit freundlichen Grüßen . . u er Du en 5 i In . nr =. . \ u N
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= "Antrag Zu Zu == - “ . Ze Zur . BE \
BE an den AusschussfürAnregungen und Beschwerden N nn -
\ ERMÄSSIGUNG für Transferleistungsbezieher 0 000. RE JR

“ Sehr geehrteDamen und Herren, Es a | N BE
a hiermit beantrage ich folgende Änderung der Tarife der Bädergesellschaft.

. 2 Die Preise::DEE on nu : . 2
(Auszug aus der Entgeltregelung der Bäderbetriebsgesellschaft, gültig ab 01.01.2016)... : u

a Bu Esgibt derzeit Tageskarten im Badbereich im Normaltarif z.B. Zu

: ol. Erwachsene 5,90 €, N . “. Bu = . .
BEE 2. Kinder und Jugendliche 4,00€ - ie . Zr

Diese Preise sind fürTransferleitungsbezieher (Alg.2- Hartz IV Berechtigte, Grundsicherung für a‘
Rentner) besonders für Alleinerziehende nicht bezahlbar. a en Ba

Es ist unzumutbar, von einem Transferleistungs Empfänger mit einem Tagessatz von ca. 13,86. °.. - u
und seinem Kind ein Eintrittsgeld von ca. 10,00 Euro zu fordern. en DE

| Von 2 Kindern für 14 oder3 Kindern für 18 Euro undmehr Kindern möchte ich hier nicht reden. “ ,u i ;

5 Ich beantrage die Einführung von ERMÄSSIGUNGEN für Transferleistungsbezieher um: u ; rl :
Be entsprechend bezahlbaren Tarife für den Bürger zu erreichen. ni

02. Mitfreundlichen Grüßen u: se BEE sn EEE


